
                             

 

  

           ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

               ΝΟΜΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ                                                Καλαμάτα 17/12/2013 

          ΔΗΜΟΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ                              Αριθ. Πρωτ. 27/02-01-2014 

             Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ  

 ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ & ΑΠΟΘΗΚΗΣ 

 Πληρ. Σ. Λαγωνικάκος 

 Τηλ. 2721360717 

 

 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ ΠΡΟΧΕΙΡΟΥ ΜΕΙΟΔΟΤΙΚΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ ΓΙΑ ΤΟ  ΕΤΟΣ 2014 

 

     Ο Δήμος Καλαμάτας προκηρύσσει πρόχειρο μειοδοτικό διαγωνισμό με σφραγισμένες 

προσφορές, σύμφωνα με τις διατάξεις της Υ.Α. 11389/93, για την ανάδειξη μειοδότη, 

προκειμένου να καλύψει τις ανάγκες των Υπηρεσιών του, σε ότι αφορά σε προμήθεια 

γραφικής ύλης, για το έτος 2014, με κριτήριο κατακύρωσης την χαμηλότερη τιμή ανά είδος 

(μειοδότης θα αναδειχθεί ανά είδος και όχι στο σύνολο της προσφοράς) .  

    Η προϋπολογιζόμενη δαπάνη ανέρχεται στο ύψος των 11.119.06€ συμπεριλαμβανομένου 

του Φ.Π.Α. 

    Ο διαγωνισμός θα διεξαχθεί στις 14/01/2014 ημέρα Τρίτη και ώρα 11:00 πρωινή  στο 

κτίριο του κεντρικού Δημαρχείου του Δήμου Καλαμάτας Αριστομένους 28 (Τμήμα 

Προμηθειών & Αποθήκης). 

   Για την συμμετοχή στο διαγωνισμό  απαιτείται εγγυητική επιστολή ίση με το 5% επί της 

συνολικής προϋπολογισθείσης δαπάνης (άρθρο 26 παρ. 1 α Υ.Α.11389/93). 

   Τα έξοδα δημοσίευσης βαρύνουν τον ανάδοχο. 

    Οι  ενδιαφερόμενοι για πληροφορίες και παραλαβή της σχετικής διακήρυξης (καθώς και 

της σχετικής μελέτης), μπορούν να απευθύνονται τις εργάσιμες ημέρες και ώρες στο τηλ. 

2721360717 Κο Λαγωνικάκο Σπύρο. 

 

                               

   Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

 

  

                                                                                           Παναγιώτης Ε. Νίκας 

 

                                                                                                                                                                                          

 Η παρούσα να δημοσιευθεί 

        

1. Θάρρος 03/01/2014 

2. Φωνή     03/01/2014 

3. Ελευθερία της Δευτέρας 06/01/2014  

                                    

 


